Landsarkivet i Harndésand
Box 161
871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835 00
Fax 0611-835 35

Kyrkoarkiv SCB
Arvidsjaurs 250502
fébrsamlings

kyrkoarkiv

SERIERUBRIK

F&érsamlingsbocker
Forsamlingsbécker
Forsamlingsbécker
FOorsamlingsbdcker
Konfirmationsbdcker

Ovriga langder

Bilagor till husfdérhdrslangden
fébrsamlingsboken

Bilagor till husférhdrslangden
féorsamlingsboken

Bilagor till husfdédrhdrslangden
férsaml ingsboken

Bilagor till husférhérsléngden
forsaml ingsboken

Bilagor till husférhdrsléangden
foérsaml ingsboken

Bilagor till husférhdérslingden
férsamlingsboken

Bilagor till husférhdrslangden
férsamlingsboken

Bilagor till husférhdérslangden
fé6rsamlingsboken

Bilagor till husférhdérslingden
férsaml ingsboken

Bilagor till husfdérhdrslangden
férsaml ingsboken

Bilagor till husférhérslangden
férsamlingsboken

Bilagor till husférhdérsldngden
férsamlingsboken

Bilagor till husfdrhdrslangden
férsamlingsboken

Bilagor till husfdérhérslangden
fé6rsamlingsboken

Bilagor till husfoérhdrsléngden
férsamlingsboken

Bilagor till husfdrhdrslangden
férsamlingsboken

Bilagor till husférhdérsléngden
fdérsaml ingsboken

Bilagor till husfdrhdérslangden
foérsamlingsboken

Bilagor till husfdérhérslangden
férsamlingsboken

Bilagor till husfdérhdérslédngden
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Box 77

933 00 Arvidsjaur

0960-100 95
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TID

1898-1920
1898-1920
1898-1920
1898-1920
1897-1932
1969-1991
1868-1926
1886-1918
1892-1945
1908-1926
1916-1920
1919-1941
1927-1940
1942-1952
1944-1957
1951-1967
1951-1966
1965-1968
1968-1969
1970-1971
15672-1973
1974-1975
1976-19717
1978-1979
1980-1981

1982-1983



Landsarkivet i Harndsand

LEVERANSREVERSAL

VOLYM
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Box 161
871 24 HARNOSAND
Tel 0611-835 00
Fax 0611-835 35
Kyrkoarkiv SCB Levereras av
Arvidsjaurs 250502 Arvidsjaur fdorsamling
férsamlings Box 77
kyrkoarkiv 933 00
0960-100 85
SERIERUBRIK SERIE
férsamlingsboken
Bilagor till husférhdérslangden och HI
fo6rsaml ingsboken
Bilagor till husférhérslangden och HI
fbrsaml ingsboken
Bilagor till husférhérsldngden och HI
férsaml ingsboken
Bilagor till husférhérslangden och HI
férsamlingsboken
Bilagor till husférhérsldngden och HI
férsaml ingsboken
Bilagor till husférhdérslangden och I
fébrsamlingsboken
Bilagor till flyttningslangden H II
Bilagor till flyttningslangden H II
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fodelse- och dopboken H III
Bilagor till foédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till f&édelse- och dopboken H ITT
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till foédelse- och dopboken H ITI
Bilagor till foédelse- och dopboken H III
Bilagor till foédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H III
Bilagor till fédelse- och dopboken H ITI
Bilagor till f&édelse- och dopboken H III
Bilagor till foédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till foédelse- och dopboken H III
Bilagor till fdédelse- och dopboken H III
Bilagor till fd&delse- och dopboken H III
Bilagor till fd&delse- och dopboken H III
Bilagor till fd&delse- och dopboken H III
Bilagor till fddelse- och dopboken H III
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TID

1984

1985

1987

1988

1989

1990-1991

1895-1902
1969-1991
1888-1915
1916-1927
1925-1950
1928-1929
1930-1931
1932~1933
1934-1935
1936

1937-1938
1939-1940
1941-1642
1943-1944
1945-1946
1947

1948

1949-1950
1951-1952
1551-1958
1953-1954
1955-1956
1957-1958
1959

1959-1968
1960-1961
1962-1964
1965-1966
1967-1968
1969-1970
1969-1977
1971-1973



Landsarkivet i Harndésand
Box 161

LEVERANSREVERSAL

Levereras av

871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835 00

Fax 0611-835 35

Kyrkoarkiv SCB

Arvidsjaurs 250502
férsamlings Box 77
kyrkoarkiv 933 00
SERIERUBRIK

Bilagor till f&delse- och dopboken
Bilagor till fé&delse- och dopboken
Bilagor till f&delse- och dopboken
Bilagor till fédelse- och dopboken
Bilagor till fo6delse- och dopboken
Bilagor till f&édelse- och dopboken
Bilagor till f&édelse- och dopboken
Bilagor till fédelse- och dopboken
Bilagor till fd&delse- och dopboken
Bilagor till f&delse- och dopboken
Bilagor till konfirmationsboken och
kommunionlangden

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt &ktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt &ktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt &aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt &dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt &aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken
samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings- och vigselboken

0960-100 95
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TID
1974-1977
1978-1981
1978-1980
1981-1983
1982-1984
1984-1986
1985-1989
1987
1987-1991
1987-1991
1889-1921
1895-1899
1899-1920
1900-1905
1906-1912
1913-1516
1917-1919
1920-1921
1922-1924
1925-1926
1927-1929
1930-1931
1932-1933
1934-1935
1936-1937
1938

1939

1940-1941



Landsarkivet i Harndsand

Box 161

871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835
Fax 0611-835

Kyrkoarkiv
Arvidsjaurs
fbrsamlings
kyrkoarkiv

SERIERUBRIK

00
35

samt dktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt &ktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt &ktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt aktenskapsboken

Bilagor till lysnings-

samt adktenskapsboken
Bilagor till lysnings- och
samt aktenskapsboken

till
till
till
till
till

Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor till
Bilagor till
Skrivelser,

SCB Levereras av
250502 Arvidsjaur férsamling
Box 77
933 00
0960-100 95
SERIE VOLYM
och vigselboken HVa 18
och vigselboken HV a 19
och vigselboken HV a 20
och vigselboken HVa 21
och vigselboken HV a 22
och vigselboken HVa 23
och vigselboken HV a 24
och vigselboken HV a 25
och vigselboken HV a 26
och vigselboken HV a 27
och vigselboken HV a 28
och vigselboken HV a 29
och vigselboken HVa 30
och vigselboken HVa 31
och vigselboken HV a 32
och vigselboken HV a 33
och vigselboken HVa 34
vigselboken HVa 35
déd- och begravningsboken H VI a 1
déd- och begravningsboken H VI a 2
doéd- och begravningsboken H VI a 3
ddd- och begravningsboken H VI a 4
déd- och begravningsboken H VI a 5
déd- och begravningsboken HVI a 6
déd- och begravningsboken H VI a 7
resolutioner och memorial J 11

LEVERANSREVERSAL

TID

1942

1943

1944

1945

1946

1947

1948

1940-1950
1951-1952
1953-1954
1955-1956
1957-1958
1959-1961
1962-1964
1964-1969
1970-1982
1983-1989
1983-1991
1887-1921
1922-1934
1935-1940
1941-1949
1950-1956
1962-1984

1985-1991
1969-1983



Landsarkivet i Hirnésand @ L EVERANSREVERS AL
Box 161 _
871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835 00
Fax 0611-835 35

Kyrkoarkiv SCB Levereras av
Arvidsjaurs 250502 Arvidsjaur férsamling
f6rsamlings Box 77
kyrkoarkiv 933 00 Arvidsjaur
0960-100 95
SERIERUBRIK SERIE VOLYM TID
Skrivelser, resolutioner och memorial J 13 1984-1988
Skrivelser, resolutioner och memorial J 14 1989-1991

Ovanstdende volymer levereras till landsarkivet
x '
M Jau 204 ~96
den 7
D
/. i

Pastor

Hiarnosand i landsarkivet den 3 oktober 1996

Ovanstaende volymer mottagna,

/Carl-Edvard Edvardsson,landsarkivarie/



